
PENGADAAN BARANG DAN JASA   
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG  

Jl. Jaksa Agung Suprapto 31 Sampang  

 
PENGUMUMAN PEMENANG  

Nomor : 15.04/03.18/PP/434.208/XI/2020  
Tanggal :  04 NOPEMBER 2020 

 
Sifat             : Penting  
Hal            : Pengumuman Pemenang Pengadaan Langsung 

 
: Penting  
: Pengumuman Pemenang Pengadaan langsung 

 
Dengan ini diberitahukan bahwa setelah dilakukan proses Pengadaan langsung maka diumumkan bahwa : 
1 Kegiatan  :  Pembangunan/Rehabilitasi Kelengkapan Jalan dan jembatan   

2 Lokasi  :  Kabupaten Sampang        

3 Sumber Dana :  APBD Kabupaten Sampang       

4 Tahun Anggaran :  2020          

            

No  Nama Paket    HPS Nilai Penawaran Nama Perusahaan Direktur Alamat NPWP 
             

1 Konsultan Pengawasan (PAK) Paket 1 Rp 55.000.000 Rp 54.800.000 CV. DHARMA PANGESTU 

CONSULTANT 

R. BUDI HARTONO, 

AMD. 

JL. SELONG PERMAI B/15 

KEC. SAMPANG - 

SAMPANG 

72.232.755.8-644.000 

2 Konsultan Pengawasan (PAK) Paket 2 Rp 55.000.000 Rp 54.700.000 CV. LANGIT TUJUH IR. JOKO PURNOMO PERUM PONDOK HALIM 2 

BLOK B4/11 BURNEH - 

BANGKALAN 

31.825.914.0-644.000 

3 Konsultan Pengawasan (PAK) Paket 3 Rp 55.000.000 Rp 54.500.000 CV. PERSADA HUTAMA 

CONSULTAN 

BUDI SANTOSO, ST JL.KUSUMA BANGSA - 

SAMPANG 

81.303.472.5-644.000 

4 Konsultan Pengawasan (PAK) Paket 4 Rp 55.000.000 Rp 54.600.000 CV. RAYAITAMA JAYA 

KONSULTAN 

NURUL HIDAYAT, ST JL. JAKSA AGUNG 

SUPRAPTO GG.IV 

SAMPANG 

86.879.748.1-644.000 

 
 

Pejabat Pengadaan 
 
 

                                  ttd 


